
 

 1 

                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Κασσάνδρεια, 11-10-2019  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 Αρ. Απόφ. : 1059 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ     
 
Πληροφορίες: Ελευθερία Α. Κόνιαλη 
Ταχ. Διεύθυνση: Διοικητήριο Κασσάνδρας 
                         63077 Κασσάνδρεια 
Τηλ: 2374 3 50223, φαξ: 2374 3 50242 
Email: ekoniali@0830.syzefxis.gov.gr 
 
 

     

Θέμα: « Διακοπή μαθημάτων και προσωρινή μεταστέγαση του Επαγγελματικού Λυκείου 
Κασσάνδρας» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 94, παρ. 4, εδαφ. 16 & 27, του Ν. 3852/2010 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το υπ’ αρίθμ. 5910/09-10-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Νέας 
Προποντίδας, καθώς και την συνημμένη «Έκθεση Επικινδύνου Κατασκευής».  

3. Την κοινή σύσκεψη της Δημάρχου Κασσάνδρας, της ΤΥΔΚ, της Διεύθυνσης Β΄/βάθμιας Εκπαίδευσης Νομού 
Χαλκιδικής, της Διεύθυνσης Περιφερειακής Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας, καθώς και των Διευθυντών 

Επαγγελματικού Λυκείου Κασσάνδρεας, Γυμνασίου Κασσανδρείας και ΓΕΛ Κασσανδρείας. 
4. Το γεγονός της άμεσης ανάγκης επανεξετασης του κτιρίου στέγασης του ΕΠΑΛ από εμπειρογνώμονες και 

προετοιμασίας της μεταστέγασής του στις εγκαταστάσεις του ΓΕΛ Κασσανδρείας σε απογευματινό ωράριο, 

καθώς και της ρύθμισης όλων των απαραίτητων λεπτομερειών για την μεταστέγαση όπως η μεταφορά 
μαθητών, οι βάρδιες των καθηγητών κλπ έως ότου εκλείψουν οι λόγοι για λήψη μέτρων ασφαλείας που 

αναφέρονται στο ανωτέρω 2ο σχετικό. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

       Α. Την τριήμερη αναστολή των μαθημάτων του Επαγγελματικού Λυκείου Κασσάνδρας, την 14η, 15η και 

16η Οκτωβρίου 2019. Η αναστολή ισχύει για όλο το προσωπικό του σχολείου, τους μαθητές και τους 

καθηγητές αυτού. 

       Β. Την προσωρινή μεταστέγαση του Επαγγελματικού Λυκείου Κασσάνδρας από τη 17η Οκτωβρίου, στο 

κτίριο που στεγάζεται το Γενικό Λύκειο Κασσάνδρας και σε απογευματινή βάρδια.   

 
 
  Η Δήμαρχος 

  

 
 

 
 Αναστασία Χαλκιά 

 

 
      

                                

ΑΔΑ: 96ΥΟΩΕΘ-ΔΡΣ


		2019-10-11T17:45:31+0300
	Athens




